（生活バス四日市 広報―２０２）

 協賛事業者会員様

 運営サポート会員様                   令和元年６月１６日

 NPO法人生活バス四日市

“生活バスよっかいち”令和元年５月度 乗降人員調査結果報告について

   日頃は“生活バスよっかいち”に、協賛事業者様、運行事業者様、行政様、運営サポー

トの皆様方の絶大なるご支援・ご協力をいただいていることを厚く御礼申し上げます。

 このバスは特に高齢者の通院や買い物に喜ばれており、地域に欠かせない住民の足として

定着しております。

これからも生活に密着した利用し易いバスに努めたいと思いますので皆さんのご協力を

お願い致します。

乗車人員は次のとおりです。

 ４月度 1日平均  61 人（祝日 1日を除くと 62人）

５月度 1日平均  63 人（祝日 3日を除くと 65人）

詳細につきましては、添付のグラフ、データを参照願います。

別途、”生活バスよっかいち“の福祉事業の一環として、高齢者の方々を西部老人福祉

センターに送迎しました。

利用者は次の通りで、皆さんには喜ばれています。

４月２０日（土）  ３人

５月１８日（土）  ５人

      今後とも、よろしくご支援・ご協力の程お願い申し上げます。

        以上

NPO法人生活バス四日市  西脇

 連絡先 TEL,FAX 059-361-6686

                                            https://www.rosenzu.com/sbus/

https://www.rosenzu.com/sbus/